
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 236/2024  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 stycznia 2024 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 851, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 (dot. zmian 

w planie wydatków w działach: 851, 853 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr       Projekt Prezydenta Miasta 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 851, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr          /         /24 Rady Miasta Krakowa z dnia                      2024 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 200.000 zł, na zadaniu „Realizacja 

programu profilaktyki i promocji zdrowia”. 

II. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 200.000 zł, 

z przeznaczeniem na nowe zadania: 

− „Mikrouzdrowisko – modernizacja i rozbudowa placu zabaw przy ul. Piłkarskiej w strefie 

A Uzdrowiska Swoszowice” – kwota 100.000 zł, 

− „Rozbudowa zagospodarowania turystycznego strefy ”B” Uzdrowiska Swoszowice 

w ramach realizacji etapu II zadania pn.: ”Skatepark przy ul. Kąpielowej” - kwota 

100.000 zł. 

Wprowadzenie zadań do budżetu jest niezbędne z uwagi na zgłoszenie projektów do Strategii 

terytorialnej IIT na lata 2021 – 2027 dla uzdrowisk i obszarów ochrony uzdrowiskowej 

w Małopolsce oraz w związku z koniecznością opracowania dokumentacji projektowo-

kosztorysowych dla tych inwestycji w 2024 r. 

III. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 

800.000 zł, z zadania „Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia” 

z przeznaczeniem na zadanie „Realizacja zadań związanych z problematyką osób 

niepełnosprawnych”, w związku z koniecznością otwarcia i prowadzenia Centrum Edukacji, 

Diagnozy i Rozwoju dla dzieci i młodzieży, w ramach którego prowadzone będą działania 

terapeutyczne w oparciu o specjalistyczną diagnozę dzieci i młodzieży oraz otwarcia Miejsca 

Seniora z Niepełnosprawnościami.  

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – zwiększenie o kwotę 200.000 zł. 


